

रमन अनुसंधान संस्थान
RAMAN RESEARCH INSTITUTE



सूचना / NOTICE

विषय: जूनियर रिसर्च फेलो के दो पदों के लिए साक्षात्कार में भाग लेने हेतु चयनित उम्मीदवार।

Sub: Shortlisted candidates for attending interview for the two posts of Junior Research Fellow.

संदर्भ: विज्ञापन संख्या 08/2025

Ref: Advertisement No. 08/2025.

यह 11-04-2025 को प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में है। उम्मीदवारों को अस्थायी रूप से भारत के राष्ट्रीय क्वांटम मिशन (NQM) के अंतर्गत "ए मल्टी-नोड क्वांटम रिपीटर नेटवर्क फॉर एंटैंगलमेंट डिस्ट्रीब्यूशन-बेस्ड क्वांटम कम्युनिकेशन" शीर्षक परियोजना में क्वांटम लैब (QulC Lab) के तहत जूनियर रिसर्च फेलो के दो पदों के लिए अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है।

This is with reference to the advertisement dated: 11-04-2025, the candidates have been provisionally shortlisted for the two posts of Junior Research Fellow on a temporary basis under India's National Quantum Mission (NQM) titled "A multi node quantum repeater network for entanglement distribution-based quantum communication" under QulC lab.

साक्षात्कार की तिथि, समय और स्थान की सूचना चयनित उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से दी जाएगी।

The date, time, and venue of the interview will be notified to the shortlisted candidates thorough email.

जूनियर रिसर्च फेलो के दो पदों के लिए चयनित उम्मीदवारों की सूची परिशिष्ट-I में संलग्न है।

The list of shortlisted candidates for the two posts of Junior Research Fellow is enclosed in Annexure-I.

क्र सं Sl. No	अभ्यर्थी का नाम / Name of the Candidate
1	नवीन सालोंकार / Naveen Salonkar
2	जगत आचार्य / Jagat Acharjee
3	रिफका रुकनुद्दीन / Rifca Ruknudeen
4	मानसी तारानी / Mansi Tarani
5	आवानी वी / Aavani V
6	साथी दास / Sathi Das
7	इंद्रनील घोष / Indranil Ghosh
8	सिद्धार्थ के.एस. / Sidharth KS
9	रोशिन जी वल्लाट / Roshin G Vallatt
10	नलिनीकांत स्वैन / Nalinikanta Swain
11	तनिषा बोहरा / Tanisha Bohra
12	मिन्नू सुरेश / Minnu Suresh
13	नामईराकपम प्रियंका / Nameirakpam Priyanka
14	प्रियांशी मिश्रा / Priyanshi Mishra
15	तानिया सिंह / Taniya Singh
16	पंकज कुमार राउत / Pankaj Kumar Rout
17	सिमरत पाल सिंह / Simrat Pal Singh
18	श्रीमति एस / Srimathi S
19	कामरान नाज़िर डार / Kamran Nazir Dar
20	अपुरव तेहरी / Apurav Tehri
21	स्पर्श गुप्ता / Sparsh Gupta